Ersatzteilliste
Spare Parts List
Liste des pieces

VIKING -

GE 320, GE 330
GE 325, GE 335

A Gehause
Shroud
Carter

B Schalter, Motor
Switch, Motor
Commutateur, Moteur

C Trichter, Messersatz GE 320 und GE 330
Funnel, Blade set GE 320 and GE 330
Entonnoir, Outil de broyage GE 320 et GE 330

D Gosse, Messersatz GE 325 und GE 335
Chute, Blade set GE 325 and GE 335
Entonnoir, Outil de broyage GE 325 et GE 335

E Werkzeuge, Sonderzubehor

Tools, Extras
Outils, Accessoires optionnels

4 MM A ot |



Illustration A Gehduse Shroud Carter

Ersatzteile fir Maschinen Spare Parts for Pieces de rechange
alterer Bauart Previous Models pour machines
d'ancienne construction




lllustration A

Gehause

Shroud

Carter

Bild- Teile-Nr.

Benennung

Part Name

Désignation

6001 701 1030 1  Gehause kompl. (1, 2) Shroud assy (1, 2) Carter complet (1, 2)
6000 701 1020 1 Gehduse kompl. (3, 4) Shroud assy (3, 4) Carter complet (3, 4)
2 6000 706 2700 1  Haube oben Upper Shroud Capot superieur
3 6000 435 0610 1  Schalterknopf kompl. Push-button Bouton
4 6001 430 0300 1 Schaltereinsatz Switch insert Cartouche inter.
5 9104 006 2920 2  Kunststoffschr. KB 30x22 Plastic screw KB 30x22 Vis plastique KB 30x22
6 6005 605 1010 1  Kondensator 25 pF (1, 3) Capacitor 25 pF (1, 3) Condensateur 25 pF (1, 3)
6005 605 1020 1 Kondensator ,ATB" 40 uF Capacitor ,ATB" 40 pF Condensateur ,ATB" 40 yF
(1,3CH) (1,3CH) (1,3CH)
6005 605 1000 1 Kondensator Leroy*20 uF  Capacitor ,Leroy" 20 uF Condensateur ,Leroy” 20 pyF
(1,3 CH) (1,3CH) (1,3 CH)
6000 706 2710 1  Haube unten Lower Shroud Capot inférieur
9104 007 4280 7  Kunsstoffschraube K 50x18  Plastic screw K 50x18 Vis plastigue K 50x18
6000 703 2500 1  StutzfuBrechts Foot right Support de rue droit
6000 703 2510 1  StltzfuB links Foot left Support de rue gauche
9008 319 1900 4  Sechskantschraube M8x40  Hex head screw M8x40 Vis & six pans M8x40
9291 021 0180 4 Scheibe A8,4 Washer A 8,4 Rondelle A 8,4
6001 708 3730 1  RadfuBdistanz Wheel spacer Entretoise support roue
6001 703 1400 4  RadfuBschale Wheel cup Roue coupe
6001 704 7700 2  Radhilse Wheel sleeve Palier roue
6001 704 0800 2 Rad®@ 240 Wheel @ 240 Roue @ 240
9289 021 0190 2 ScheibeR9 Whasher R 9 Rondelle R 9
9007 319 2260 1  Sechskantschraube M 8x320 Hex head screw M 8x320 Vis a six pans M 8x320
9104 006 2960 2  Kunststoffschr. KB40 x 10 Plastic screw KB 40 x 10 Vis plastique KB40 x 10
9240 216 1100 1 Hutmutter M 8 CapnutM8 EcrouM 8
6000 702 0500 1  Gegenmesser Counterblade Contre couteau
9328 630 0150 2  Zahnscheibe J 8,4 Thoothed washer J 8,4 Rondelle dentée J 8,4
9291 021 0180 1  Scheibe A 8,4 Washer A 8,4 Rondelle A 8,4
9240 216 1100 1  Hutmutter M 8 CapnutM8 EcrouM 8
9008 319 1780 1  Sechskantschraube M 8x16 Hex head screw M 8x16 Vis a six pans M 8x16
6001 706 4200 1  Kippsicherung kompl. Stabilizer Piece d' arrét
6001 708 6100 2  Distanzring Spacer ring Boucle distanz
9007 319 1960 1  Sechskantschraube M 8x55 Hex head screw M 8x55 Vis a six pans M 8x55
9240 216 1100 1 Hutmutter M 8 CapnutM8 EcrouM 8
(1) GE 320
(2) GE 330
(3) GE 325
(4) GE 335
Ersatzteile fur Maschinen Spare Parts for Piéces de rechange
alterer Bauart Previous Models pour machines
d'ancienne construction
Bild- Teile-Nr. Benennung Part Name

Designation




Illustration A Gehause Shroud Carter

Ersatzteile fur Maschinen Spare Parts for Pieces de rechange
alterer Bauart Previous Models pour machines
d'ancienne construction




lllustration A

Gehause Shroud Carter
Bild- Teile-Nr. St- Benennung Part Name Désignation
Nr. Zahl
30 6001 708 0800 1 Druckfeder Spring Ressort
31 6001 708 5000 1  VerschluBzapfen Sealing plup Oxe de fixation
32 9064 319 1830 2  Senkschraube M 8x25 Countersunk screw M 8x25  Vis a téte fraisée M 8x25
33 6001 708 5410 2  Gossenlager Chute bearing Entretoise décolletée
34 9291 021 0180 2 Scheibe A8,4 Washer A 8,4 Rondelle A 8,4
35 9212 260 1100 2  Sechskantmutter M 8 Hex nutM 8 Ecrou a sixpans M 8
36 6000 702 1600 1 ReiBleiste T-square Fer plat
37 9064 341 1260 2  Senkschraube M 6x12 Countersunk screw M6x12  Vis a tete fraisée M 6x12
38 9212 260 0900 2  Sechskantmutter M 6 Hex nutM 6 Ecrou asix pans M 6
39 6004 709 0400 1 Gehd&usedichtung (3, 4) Housing seal (3, 4) Joint carter (3, 4)
40 6001 706 0710 1  Auswurfverlangerung Ejector Tole de protection
41 6001 708 5100 2  Spannbolzen Pin Cheville
42 6001 708 5400 2  Spannbuchse Buching Entretoise
43 6000 703 2800 2  Stopsel @ 30 Plug © 30 Embout @ 30
44 6000 967 1560 1 Typenbez. GE 320 Model plate GE 320 Plaque matricule GE 320
6000 967 1570 1  Typenbez. GE 330 Model plate GE 330 Plague matricule GE 330
6000 967 1565 1  Typenbez. GE 325 Model plate GE 325 Plague matricule GE 325
6000 967 1575 1  Typenbez. GE 335 Model plate GE 335 Plague matricule GE 335
45 6000 967 0100 1 Typenschild GE 320 Rating plate GE 320 Plague caractéristique GE 320
6000 967 0120 1 Typenschild GE 330 Rating plate GE 330 Plague caractéristique GE 330
6000 967 0110 1  Typenschild GE 325 Rating plate GE 325 Plague caractéristique GE 325
6000 967 0130 1  Typenschild GE 335 Rating plate GE 335 Plague caracteristique GE 335
46 6001 967 4630 1 Hinweisschild D,GB,F Information sign D,GB,F Plaguette indicatrice D,GB,F
6001 967 4400 1  Hinweisschild F,I,.E,NL Information sign F,I,E,NL Plaquette indicatrice F,I,E,NL
6001 967 4401 1  Hinweisschild Information sign Plaquette indicatrice
N,S,SF,DK N,S,SF,DK N,S,SF,DK
47 6000 967 4640 1 Hinweisschild Information sign Plaquette indicatrice
(1) GE 320
(2) GE 330
(3) GE 325
(4) GE 335
Ersatzteile fir Maschinen Spare Parts for Piéces de rechange
alterer Bauart Previous Models pour machines
d'ancienne construction
Bild- Teile-Nr. St.- Benennung Part Name

Nr.

Zahl

Désignation




[llustration B Schalter Switch Commutateur
Motor Motor Moteur

Ersatzteile fir Maschinen Spare Parts for Pieces de rechange
alterer Bauart Previous Models pour machines
d'ancienne construction




[llustration B

Schalter Switch Commutateur
Motor Motor Moteur

Bild- Teile-Nr. Benennung Part Name Désignation

Nr,

1 6000 430 2320 Schalter (1, 3) Switch (1, 3) Commutateur (1, 3)
6000 430 2330 Schalter (2, 4) Switch (2, 4) Commutateur (2, 4)
6000 430 2325 Schalter (1, 3 CH) Switch (1, 3 CH) Commutateur (1,3C
6000 430 2335 Schalter (1, 3 GB) Switch (1, 3 GB) Commutateur (1,3 G

[12bis 11 02-11 dzat

—_. P

B e 0

Linsenblechschr. 3,5x13
Schaltereinsatz (1, 3)
Schaltereinsatz (2, 4)

Senkblechschraube 4,2 x 19
Klemmschelle

AnschluBleitung
AnschluBleitung
AnschluBleitung
AnschluBleitung

1,3)
1,3CH)
1,3 GB)
2,4)

— e —

Linsenblechschr. 2,9 x 19
Lusterklemme

Schalter (1, 3)

Schalter (2, 4)
Schalterblende
Schalterbedienelement

E-Motor (1, 3)
E-Motor (2, 4)
E-Motor (1, 3 CH)
2,13 bis 14

Lifterrad ATB @ 17
Lifterrad Leroy @ 14

Hulse 22,5 Ig.
PafBfeder
Sechskantschraube M8 x 16

Self tapping screw 3,5x13
Switch insert (1, 3)
Switch insert (2, 4)

Self tapping screw 4,2 x 19
Clamping piece

Power cable (1, 3)

Power cable (1, 3 CH)
Power cable (1, 3 GB)
Power cable (2, 4)

Self tapping screw 2,9 x 19
Terminal block

Switch (1, 3)

Switch (2, 4)

Cover

Switch part

Motor (1, 3)
Motor (2, 4)
Motor (1, 3 CH)
A13-14

Fanblade ATB @ 17
Fanblade Leroy @ 14

Sleeve 22,51g.
Key
Hex screw M8 x 16

Vis parker 3,5x13
Cartoucheinter (1, 3)
Cartouche inter (2, 4)

Vis parker4,2x 19
Piéce de serrage

Cable electrique (1
Cable electrigue (1,
Cable electrigue (1,
Cable electrique (2,

] 3}
3C
3G
4}
Vis parker 2,9x 19
Bloc de jonction
Commutateur (1, 3)
Commutateur (2, 4)

Couvercle
Piéce de commutateur

Moteur (1, 3)
Moteur (2, 4)
Moteur (1, 3 CH)
A13a14

Ventilateur ATB @ 17
Ventilateur Leroy @ 14

Douille 22,5 Ig.
Clavette
VisasixpansM8x 16

Ersatzteile fur Maschinen
alterer Bauart

Spare Parts for
Previous Models

Pieces de rechange
pour machines

d'ancienne construction

2 9103 021 2400
3 6005 430 0300
6005 430 0310
4 9098 021 3320
5 6005 708 0500
6 6005 440 2010
6005 440 2020
6005 440 2040
6005 440 2030
7 9103 021 1850
8 0000 431 3000
9 6000 430 0500
6000 430 0510
10 6000 706 3600
11 6000 430 2100
12 6000 600 0240
6000 600 0250
6000 600 0260
13 6100 607 3010
6005 607 3010
14 6000 608 3810
15 9470 435 2320
16 9008 319 1780
Bild- Teile-Nr.

Nr.

Benennung

Part Name

Désignation




[llustration C

Gosse
Messersatz
GE 320, GE 330

Funnel
Blade set
GE 320, GE 330

Entonnoir
Qutil de broyage
GE 320, GE 330

Ersatzteile flir Maschinen
alterer Bauart

Spare Parts for
Previous Models

Piéces de rechange
pour machines
d'ancienne construction




[llustration C

Gosse
Messersatz
GE 320, GE 330

Funnel
Blade set
GE 320, GE 330

Entonnoir
Outil de broyage
GE 320, GE 330

Bild- Teile-Nr, St-  Benennung Part Name Désignation
Nr. Zahl
1 6001 702 0800 1  Turboscheibe Turbo blade Support couteau
2 6000 702 0100 1  Kombi-Messer Combination blade Couteau combi
3 9008 319 1800 2  Sechskantschraube M 8x20 Hex head screw M 8x20 Vis a six pans M 8x20
4 9307 021 0180 2  Scheibe @ 8,4/25/2 Washer © 8,4/25/2 Rondelle © 8,4/25/2
5 9212 260 1100 2  Sechskantstopmutter M 8 Retaining nut M 8 Ecrou sécurite M 8
6 6000 708 3710 1  Distanzrohr 121g. Spacer tube 12 Ig. Entretoise 12 Ig.
7 6000 702 0300 1  Fligelmesser Wing blade Couteau 2 ailettes
8 6000 708 3600 1 Klemmscheibe Retaining washer Rondelle d'appui
9 9007 319 2490 1 Sechskantschraube M 10x65 Hex head screw M 10x65 Vis a six pans M 10x65
10 9321 635 0200 1  Sicherungsring B 10 Locking ring B 10 Rondelle grower B 10
11 6000 708 3700 2  Distanzrohr 20 Ig. Spacer tube 20 Ig. Entretoise 20 Ig.
12 6000 702 1400 1  Auswerfer Ejector Ejector
13 6000 702 1500 1  Werkzeugaufnahme Tool mount Support d'outil
14 6000 708 1900 1 Vierkantauflage Square mount Rondelle support
15 6000 708 2000 1  Dichtring V 25 Sealing ring V 25 Joint V 25
16 6000 700 0260 1  Gosse u. Trichter kompl. Chute and funnel assy Entonnoir complet
(117 bis 38 [J17-38 [117a38
17 6000 700 0300 1  Trichter kompl. Funnel assy Entonnois compl.
[] 18 bis 24 ]18-24 [J18a24
18 6000 703 0300 1  Trichter Funnel Entonnoir
19 6000 706 8400 1  Spritzgummi Splash aprou Déflecteur
20 6000 703 0400 1  Trichterbegrenzung Funnel Limiter Jauge entonnoir
21 6002 708 8400 2  Einwegschrauben K60x18  Disposable screw K 60x18 Vis a usage K 60x18
22 9104 006 4400 6  Kunststoffschr. KB 60x14 Plastic screw KB 60x14 Vis plastique KB 60x14
23 6000 706 0700 1  Astrohrabdeckung Bronch feeder cover Protecteur
24 9307 021 0140 2  Scheibe 6,4/18/1,6 Washer 6,4/18/1,6 Rondelle 6,4/18/1,6
25 6000 700 0240 1 Gossenteil Chute assy Entonnoir inférieur
26 6000 702 1300 1  ReiBnaBe Puller Contre couteau
27 9008 319 1780 2  Sechskantschr. M8x16 Hex head screw M8x16 Vis a six pans M8x16
28 9328 630 0150 2  Zahnscheibe J 8,4 Serrated washer J 8,4 Rondelle J 8,4
29 6001 708 5810 1  VerschluBgriff Locking handle Poignee de fermeture
30 9212 260 1100 1  Sechskantstopmutter M 8 Retaining nut M 8 Ecrou sécurite M 8
31 9438 782 5080 4  Blindniet @ 6x12 Blind rivet © 6x12 Rivet @ 6x12
32 9291 021 0140 4  Scheibe A6,4 Washer A 6,4 Rondelle A 6.4
33 6105 403 0500 1  Tesamoll Adhesive tape Scotch
34 6000 700 1100 1  Dammantel Noise insulation Revétement anti-brut
[]35bis 38 (]35-38 [135a38
35 6000 706 3110 1  Dammantel nieder Insulating jacket low Tole absorbaute bas
36 6000 706 3010 1  Dammatte nieder Insulating mat low Textile absorbant bas
37 6001 708 8600 2  Aufsteckmutter Slip-on nut Fixation
38 6001 708 8400 2  Zylinderschraube M6 x 10 Spline screw M 6 x 10 Vis cylindrigue M6 x 10
39 6000 967 4600 1 Hinweisschild D,GB,F Information sign D,GB,F Plague indication D,GB,F
6000 967 4400 1 Hinweisschild F,1,E,NL Information sign F,1,E,NL Plaque indication F,|,E,NL
6000 967 4401 1 Hinweisschild N,S,SF,DK Information sign N,S,SF,DK  Plague indication N,S,SF,DK
40 6001 967 4430 1 Hinweisschild D,GB,F Information sign D,GB,F Plague indication D,GB,F
6001 967 4431 1 Hinweisschild F,I,.E,NL Information sign F,I,.E,NL Plaque indication F,I,.E,NL
6001 967 4432 1 Hinweisschild N,S,SF,DK Information sign N,S,SF,DK  Plaque indication N,S,SF,DK
Ersatzteile fir Maschinen Spare Parts for Pieces de rechange
alterer Bauart Previous Models pour machines
d'ancienne construction
Bild- Teile-Nr. St-  Benennung Part Name Désignation
Nr. Zahl




[llustration D Gosse Funnel Entonnoir

Messersatz Blade set Outil de broyage
GE 325, GE 335 GE 325, GE 335 GE 325, GE 335

10—
S—8
|
7~
o | S
L—PST
e 1 = :
e

<ol
8 15
I

Ersatzteile fir Maschinen Spare Parts for Pieces de rechange
alterer Bauart Previous Models pour machines
d’ancienne construction




llustration D

Gosse
Messersatz
GE 325, GE 335

Funnel
Blade set
GE 325, GE 335

Entonnoir
Outil de broyage
GE 325, GE 335

Bild- Teile-Nr. St- Benennung Part Name Désignation

Nr. Zahl

1 6001 702 0800 1  Turboscheibe Turbo blade Support couteau

2 6000 702 0100 1 Kombi-Messer Combination blade Couteau combi

3 9008 319 1800 2  Sechskantschraube M 8x20 Hex head screw M 8x20 Vis a six pans M 8x20

4 9307 021 0180 2  Scheibe @ 8,4/25/2 Washer © 8,4/25/2 Rondelle @ 8,4/25/2

5 9212 260 1100 2  Sechskantmutter M 8 Hex nut M 8 Ecrou a six pans M 8

6 6000 708 3710 1 Distanzrohr 12 Ig. Spacer tube 12 Ig. Entretoise 12 Ig.

7 6000 702 0300 1  Flugelmesser Wing blade Couteau a ailettes

8 6000 708 3600 1 Klemmscheibe Retaining washer Rondelle d'appui

9 9007 319 2490 1 Sechskantschraube M 10x65 Hex head screw M 10x65 Vis a six pans M 10x65

10 9321 635 0200 1  Sicherungsring B 10 Locking ring B 10 Rondelle grower B 10

11 6000 708 3700 1  Distanzrohr 20 Ig. Spacer tube 20 Ig. Entretoise 20 Ig.

12 6000 702 1400 1  Auswerfer Ejector Ejector

13 6000 702 1500 1 Werkzeugaufnahme Tool mount Support d'outil

14 6000 708 1900 1  Vierkantauflage Square mount Rondelle support

15 6000 709 2000 1 Dichtring V 25 Sealing ring V 25 Joint V 25

16 6000 700 0270 1  Gosse m. Trichter Chute and Funnel Entronnoir complet
[117 bis 34 017-34 017 a34

17 6000 700 0250 1  Gossentell Chute Entonnoir inférieur

18 6000 700 0310 1  Trichter kompl. Funnel ass. Entonnoir supérieur
119 bis 22 019-22 [J19a22

19 6000 703 0320 1  Trichter @ 520 Funnel @ 520 Entonnoir @ 520

20 6001 706 8400 1  Trichtergummi Funnel apron Caoutch pour entonn.

21 6000 708 7010 1  Klemmrin Clamping ring Rondelle fixation

22 9104 006 4400 3  Kunststoffschraube KB 60x14 Plastic screw KB 60x14 Vis plastique KB 60x14

23 6001 708 5810 1  VerschluBgriff Locking handle Poignée de fermeture

24 9212 260 1100 1 Sechskantstopmutter M 12  Retaining nutM 12 Ecrou sécurite M 12

25 6000 702 1300 1  ReiBnase Puller Contre couteau

26 9008 319 1780 1  Sechskantschraube M 8x16 Hex head screw M 8x16 Vis a six pans M 8x16

27 9328 630 0150 1  Zahnscheibe J 8,4 Serrated washerJ 8,4 Rondelle J 8,4

28 6105 403 0500 1  Tesa-Mollband Adhesive tape Scotch

29 6002 708 8400 3  Einwegschraube K 60x18 Disposable screw K 60x18 Vis & usage unique K 60x18

30 6000 700 1110 1 Dammantel Noise insulation Revétement anti-brut
[131 bis 34 031-34 (031434

31 6000 706 3100 1  Dammantel hoch Insulating jacket high Tole absorbaute haute

32 6000 706 3000 1 Dammatte hoch Insulating mat high Textile absorbant haute

33 6001 708 8600 3  Aufsteckmutter Slip-on nut Fixation

34 6001 708 8400 3  Zylinderschraube Spline screw Vis cylindrigue

35 6000 267 4600 1 Hinweisschild D,GB,F Information sign D,GB,F Plague indication D,GB,F

6000 967 4400 1  Hinweisschild F,I,.E,NL Information sign F,I,E,NL Plaque indication F,|,E,NL
6000 967 4401 1  Hinweisschild N,S,SF,DK Information sign N,5,SF,DK  Plaque indication N,S,SF,DK
Ersatzteile fir Maschinen Spare Parts for Pieces de rechange
dlterer Bauart Previous Models pour machines
d’'ancienne construction
Bild- Teile-Nr. St.-  Benennung Part Name Désignation
Nr. Zahl

11



12

lllustration E Werkzeuge Tools Outils
Sonderzubehdr Extras Accessoires optionnels

K =

Ersatzteile fir Maschinen Spare Parts for Pieces de rechange
alterer Bauart Previous Models pour machines
d'ancienne construction




lllustration E

Werkzeuge Tools Outils
Sonderzubehdr Extras Accessoires optionnels
Bild- Teile-Nr. St.-  Benennung Part Name Designation
Nr. Zahl
1 6903 703 0200 1  Fangbehalter 80| Catcher basket assy Sac de ramassage complet
02-4 02-4 [J2a4
2 6903 700 3100 1 Rahmen Rack Armature
3 6903 708 9700 1  Fangsack Catcher bag Sac de ramassage
4 6903 703 6100 1 Deckel Cover Couvercle
6005 890 1410 1  Satz Werkzeug (1+2) Tool kit Jeu d'outils
[15bis7 05-7 [sa7
5 6000 890 3400 1 Kombischliissel Combination wrench Clé multiple
6 6109 893 1300 1  Gabelschlissel SW 10/13 Wrench SW 10/13 Cle SW10/13
7 6001 891 0800 1  Werkzeugtasche Tool roll Pochette a outils
Montageteile Assembly parts Piéces a assemblage
8005 890 1420 1  Satz Werkzeug (3+4) Tool kit Jeu d'outils
J5bis7 05-7 05a7
5 6000 890 3400 1 Kombischlussel Combination wrench Clé multiple
6 6109 893 1300 1  Gabelschliissel SW 10/13 Wrench SW 10/13 Cle SW10/13
7 6001 891 0800 1  Werkzeugtasche Tool roll Pochette a outils
Montageteile Assembly parts Piéces a assemblage
(1) GE 320
(2) GE 330
(3) GE 325
(4) GE 335
Ersatzteile flir Maschinen Spare Parts for Piéces de rechange
alterer Bauart Previous Models pour machines
d'ancienne construction
Bild- Teile-Nr. St.-  Benennung Part Name Désignation
Nr. Zahl

13



14

Notizen:




Notizen:

15



0463 995 1111. M4,5. B4. Mei. Printed in Germany

Zeichenerklarung
] = bestehend aus Bild-Nr.
= darin enthalten Bild-Nr.

%t = Stlickzahl je nach Bedarf
(A) = nschtabgeblldet
(B) = nur Sonderzubehér
(C) = abWerk nicht mehr lieferbar
(D) = einzeln kein Ersatzteil

2...) = Ausflhrungsarten

Explicacion de los simbolos
O = se compone de fig.-N°
& = contiene fig.-N°
% = cantidad segun necesidades
(A) = sinilustracion
(B) = solo accesorio extra
(C) = yano se suministra desde fabrica
(D) = la pieza suelta no es pieza de repuesto
{1,2...) = tipos de ejecucion

Merkkien selitys
= johon kuuluvat kuvat n:ot

" = johon sisaltyvat kuvat n:ot
% = tarvittava kappalemaara
(A) = eikuvassa
(B) = ainoastaan lisavaruste
(C) = eitoimiteta enaa tehtaalta
(D) = eiyksittdinen varaosa
(1,2...) = Mallit

Tegnforklaring

O = bestéarav fig. nr

A = medfelger fig. nr

% = antall etter behov

(A) = ikke avbildet

(B) = bare ekstrautstyr

(C) = leveres ikke lenger

(D) = enkeltdeler leveres ikke som reservedel
(1,2...) = Modellutforelse

Explicacao dos simbolos
O = composto dafig. No.

= incl. a fig. No.
# = quantidade segundo as necessid.
(A) = naoilustrado
(B) = unicamente acessorios especiais
(C) = janao fornecivel ex-fabrica
(D) = apeca soltanao € peca de reposigao
(1,2...) = espécies de execugao

isaret aciklamasi
[0 = Indeks numaralardan ibaret
A = indeks numarada dahildir
% = Istenilen miktarda
(A) = Semada yoktur
(B} = Ekstradir
(C) = Fabrikadan artik temin edilemez
(D) = Ayri verilmez
(1,2...) = Mevcut modeller

Key to symbols

O = consisting of item No.

L including item No.

i = quantity as required

{A) = notillustrated

(B) = option

(C) = nolonger available ex factory
(D) = not available as separate item
(1,2...) = versions available

Tumac znakova
O = sastoji se od dijelova, slika br.
£y = uistom sadrzi dijelove, slike br.
#* = broj komada prema potrebi
(A) = nedostaje slika
(B) = samo kao poseban pribor
(C)=visese ne1sporucu19fco tvornica
(D
(1.

} = ne isporucuje se pojedinacno kao rezervni dio

..) = vrste izvedbi

Leggenda

O = composto dalla fig(g). n.

.r’_\. = comprendente fig(g). n.

% = quantitativo secondo necessita
(A) = nonillustrato

{B) = fornibile soltanto arichiesta

(C) = non piu fornibile dallo stabilimento

(D) = nientericambio
(1,2...) = versioni

Vysvétlivky

O = sklada se zobr. Cis.

4 = obsahuje obr. Eis.

% = pocetkusU podle potreby
(A) = neni vyobrazeno

(B) = jen zvlastni prislusenstvi

(C) = ze zavodu se jiz nedodava
(D) = jednotlive zadny nahradni dil
(1,2...) = druhy provedeni

Toelichting symbolen

O = bestaande uit pos. nr.

& = daarin begrepen pos. nr.
# = aantal naar behoefte
(A) = niet afgebeeld

(B) = uitsluitend speciaal toebehoren
(C) = af fabriek niet meer leverbaar
(D) niet los leverbaar

(1,2...) = uitvoeringen

Objasnienie znakow:

= sktada sie z rysunkow nr.
zawierarysunkinr.

# = ilos¢c wg zamowienia

> 0O
I

czesc zamienna
(1, 2...) = rodzaj wykonania

(A) = nie zilustrowano

(B) = tylko jako wyposazenie specjalne
(C) = nie dostarczane przez producenta
(D) = nie wystepuje jako samodzielna

\7 ¢
VIKING

Légende
O = secomposant des fig. No.
A = ycompris fig. No.

st = guantité suivant besoin

(A) = non illustré

(B) = uniguement accessoire optionnel
(C) = n'estplus livrable départ usine

(D) = pas de piece de rechange séparée
(1, 2...) = differentes executions

Teckenforklaring

O = bestaende av posnr
A = ingar pos nr

& = antal efter behov

(A) = e avbildat

(B) = endast extra tillbehor
(C)= utgénget pafabriken
(D) = ingen separat reservdel
(1, 2...) = varianter

Symbol erklaering
[J = bestaende af billed nr. x til x
= inklusive billed nr. x til x
= = antal efter behov
(A) = ikke afbilledet
(B) = extratilbehor
(C) = leveres ikke mere fra fabrik
(D) = leveres ikke som los reservedel
(1, 2...) = modelbetegnelser

Jelmagyarazat
D = abra-szambal allo
= abban tartalmazott abra-szam
# = darabszam szukseg szerint
{(A) = Nincs abrazolva
(B) = Csak kulon tartozék
(C) = Gyartol mar nem szallithato
(D) = nem alkatrész, egyenként
(1, 2...) = Kivitelezési modok

Encinynon cupfoiwy

O = anoteAeitaians apBuod eupetnpiov
= nepthapBavelaplBuo eupenpiov

% = moooTnTa cUNdwvN Le InTnBeioa

(A) = dev elkovileTal

(B) = povo emunpocBeta

(C)= dev undpxel ETOIHOTIAPADOTO

(D) = dev duatiBeTaioav EexwploTo eidog

(1,2...) = tumoL tov datiBevtal

MNMosicHeHMA K YCNOBHbIM 0003HA4YEeHUAM

[0 = BcocTaB BXOAAT cneayowue Homepa
no3uymmn

A = crofa BXogAaT HoOMepa No3nyui

5 = KONW4YecTBO, B 3aBUCUMOCTM OT
noTpebHoCTH

(A) = He U30BparkeHo Ha UNNKCTPAaLUUK

(B) = Tonbko B BUAE cneumansHbIx
npuHaanexHocTen

(C) = 3aBogom 60nbLUE HE BLINYCKaETCA

(D) = He nocTaeNAETPSA OTAENLHO KaK
3anacHas getans

(1,2...) = Buagsl ncnonHeHum



